

**Årsredovisning**  
för  
**EFO Consulting AB**  
556625-5773

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Foberg, Styrelseledamot  
2025-12-22

Styrelsen för EFO Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling och finansiering.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	12	0	30	62
Resultat efter finansiella poster	-197	-528	-195	-89
Soliditet (%)	74,2	83,3	90,2	89,3

Omsättningen har ökat något i jämförelse med föregående år men är fortfarande begränsad då aktieägaren har anställning i ett annat företag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 007 879	-527 987	<b>599 892</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-527 987	527 987	<b>0</b>
Årets resultat				-168 460	<b>-168 460</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>479 892</b>	<b>-168 460</b>	<b>431 432</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	479 892
årets förlust	-168 460
	<b>311 432</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	311 432
	<b>311 432</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

12 284

0

**Summa rörelseintäkter**

**12 284**

**0**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-47 799

-42 731

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-5 599

-4 101

**Summa rörelsekostnader**

**-53 398**

**-46 832**

**Rörelseresultat**

**-41 114**

**-46 832**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

23 585

42 581

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-145 821

-523 674

Räntekostnader och liknande resultatposter

-34 110

-62

**Summa finansiella poster**

**-156 346**

**-481 155**

**Resultat efter finansiella poster**

**-197 460**

**-527 987**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

29 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**29 000**

**0**

**Årets resultat**

**-168 460**

**-527 987**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	18 296	23 895
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 296</b>	<b>23 895</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	448 883	142 085
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>448 883</b>	<b>142 085</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>467 179</b>	<b>165 980</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		31 358	555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	343 878
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 358</b>	<b>344 433</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	96 941
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>96 941</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 536	140 545
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 536</b>	<b>140 545</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>113 894</b>	<b>581 919</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>581 073</b>	<b>747 899</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		479 892	1 007 879
Årets resultat		-168 460	-527 987
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>311 432</b>	<b>479 892</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>431 432</b>	<b>599 892</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	29 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>29 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		134 642	104 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>149 641</b>	<b>119 007</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>581 073</b>	<b>747 899</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

### Not 2 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 996	9 000
Inköp	0	27 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 996</b>	<b>36 996</b>
Ingående avskrivningar	-13 101	-9 000
Årets avskrivningar	-5 599	-4 101
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 700</b>	<b>-13 101</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 296</b>	<b>23 895</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 825 053	1 766 512
Inköp	452 619	63 336
Försäljningar	0	-4 795
Justering	-98 027	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 179 645</b>	<b>1 825 053</b>
Ingående nedskrivningar	-1 682 968	-1 159 295
Årets nedskrivningar	-145 821	-523 673
Justering	98 027	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 730 762</b>	<b>-1 682 968</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>448 883</b>	<b>142 085</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	63 336
Konvertering till aktier	0	-63 336
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Falun den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Erik Foberg*  
Erik Foberg

2025-12-22